Gestalten
Sie ihr eigenes
Isostar Bidon!

e Die praktischen
Isostar Trinkbidons fur den
grossen Durst (650ml) sind passend
far alle Bidonhalter

e Aus lebensmittelechtem,
pflegeleichtem Kunststoff und
mit Trinkverschluss

e Schwarze Flasche mit gelben
Verschluss und 1 oder
2-farbigem Siebdruck mit

Isostar- und lhrem Logo



1-farbig bedruckt:
Preis/Stuck

300 Stiick 2.05 CHF
500 Stiick 1.90 CHF
1000 Stiick 1.75 CHF
2000 Stiick 1.70 CHF
3000 Stiick 1.65 CHF
5‘000 Stiick 1.60 CHF
10000 Stiick 1.50 CHF

Fiir die Bestellung oder Fragen wenden Sie sich bitte an
. . ) . @
lhren Aussendienstmitarbeiter oder isostar@wander.ch

Beispiel Layout (2-farbiger Druck):

lar/

>
)
Q

Druckvorkosten Siebdruck 1-farbig
Transportkosten (300-1°‘000Stk. = 1 Palette) 57.00 CHF

Preis (exkl. MwsSt.)

615.00 CHF
950.00 CHF
1750.00 CHF
3400.00 CHF
4'950.00 CHF
8‘000.00 CHF

15‘000.00 CHF

160.00 CHF

=
=

isostar/

2-farbig bedruckt:

300 Stiick
500 Stiick
1000 Stiick
2000 Stiick
3000 Stiick
5000 Stiick
10000 Stiick

Druckvorkosten Siebdruck 2-farbig

Preis/Stiick
2.40 CHF
2.15 CHF
2.05 CHF
1.90 CHF
1.85 CHF
1.75 CHF
1.60 CHF

Preis (exkl. MwsSt.)
720.00 CHF
1‘075.00 CHF
2‘050.00 CHF
3800.00 CHF
5‘550.00 CHF
8‘750.00 CHF
16‘000.00 CHF

320.00 CHF

Transportkosten (300-1‘000Stk. = 1 Palette) 57.00 CHF

Lieferfristen: 4 - 6 Wochen nach retourniertem, unterzeichnetem Gut zum Druck.

'




