



## 1-farbig bedruckt:

	Preis/Stück	Preis (exkl. MwSt.)
300 Stück	2.05 CHF	615.00 CHF
500 Stück	1.90 CHF	950.00 CHF
1'000 Stück	1.75 CHF	1'750.00 CHF
2'000 Stück	1.70 CHF	3'400.00 CHF
3'000 Stück	1.65 CHF	4'950.00 CHF
5'000 Stück	1.60 CHF	8'000.00 CHF
10'000 Stück	1.50 CHF	15'000.00 CHF

Druckvorkosten Siebdruck 1-farbig 160.00 CHF Transportkosten (300-1'000Stk. = 1 Palette) 57.00 CHF

## 2-farbig bedruckt:

	Preis/Stück	Preis (exkl. MwSt.)
300 Stück	2.40 CHF	720.00 CHF
500 Stück	2.15 CHF	1'075.00 CHF
1'000 Stück	2.05 CHF	2'050.00 CHF
2'000 Stück	1.90 CHF	3'800.00 CHF
3'000 Stück	1.85 CHF	5'550.00 CHF
5'000 Stück	1.75 CHF	8'750.00 CHF
10'000 Stück	1.60 CHF	16'000.00 CHF

Druckvorkosten Siebdruck 2-farbig 320.00 CHF Transportkosten (300-1'000Stk. = 1 Palette) 57.00 CHF

Lieferfristen: 4 - 6 Wochen nach retourniertem, unterzeichnetem Gut zum Druck.

Für die Bestellung oder Fragen wenden Sie sich bitte an Ihren Aussendienstmitarbeiter oder isostar@wander.ch

Beispiel Layout (2-farbiger Druck):



